
UCHWAŁA NR XV/117/2012
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Sadlinki na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art.13 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku przepisy 
wprowadzające ustawę-Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zmianami) oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zmianami), na wniosek Wójta 
Gminy Sadlinki - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się podziału gminy Sadlinki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. 
Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 4. 
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 5. 
Na ustalenia Rady Gminy Sadlinki w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze wyborcom w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości. 

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty i ma 

zastosowanie do kadencji następnych po kadencji, w czasie której weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

Jan Piskor

Id: E41B8269-90D4-48C1-9E9E-9212439AFC09. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/117/2012 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 31 października 2012 r. 

Podział gminy Sadlinki na okręgi wyborcze. 

 

Numer okręgu Granice okręgu Liczba radnych wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwo Białki 1 

2 Sołectwo Bronisławowo 1 

3 Sołectwo Glina, 
Sołectwo Rusinowo 

1 

4 Sołectwo Grabowo, 
Sołectwo Kaniczki 

1 

5 Sołectwo Karpiny 1 

5 Sołectwo Nebrowo Małe 1 

7 Sołectwo Nebrowo Wielkie 1 

8 Sołectwo Okrągła Łąka 1 

9 Sołectwo Olszanica 1 

10 

część Sołectwa Sadlinki: 
ul: Grzybowa, 
ul: Jagodowa, 
ul: Konwaliowa, 
ul: Kwidzyńska 1 – 11, 34 – 36, 
ul: Malinowa, 
ul: Polna, 
ul: Strumykowa, 
ul: Szkolna, 
ul: Wrzosowa, 
ul: Zdrojowa. 

1 

11 
część Sołectwa Sadlinki: 
ul: Kwidzyńska 13 – 33a, 37 – 46, 
ul: Robotnicza 1-8, 10, od 21 do końca, 
ul: Rzemieślnicza, 
ul: Spółdzielcza. 

1 

12 

część Sołectwa Sadlinki: 
ul: Brzozowa 17-21, 29, 
ul: Piaski, 
ul: Robotnicza 9 -11 nieparzyste, 12 – 20. 

1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E41B8269-90D4-48C1-9E9E-9212439AFC09. Podpisany



13 

część Sołectwa Sadlinki: 
ul: Akacjowa, 
ul: Brzozowa 1 – 15, 22 – 27, 
ul: Cisowa, 
ul: Dębowa, 
ul: Jaśminowa, 
ul: Jaworowa, 
ul: Jesionowa, 
ul: Kalinowa, 
ul: Kasztanowa, 
ul: Modrzewiowa, 
ul: Świerkowa. 

1 

14 

część Sołectwa Sadlinki: 
ul: Grudziądzka, 
ul: Leśna, 
ul: Lipowa, 
ul: Tartaczna. 

1 

15 Sołectwo Wiśliny. 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: E41B8269-90D4-48C1-9E9E-9212439AFC09. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 
ze zmianami) podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu ustala, na wniosek Wójta, Rada Gminy. Projekt podziału Gminy Sadlinki na okręgi wyborcze opracowany 
został zgodnie z zasadami zawartymi w/w ustawie, a obowiązek jego opracowania wynika wprost z treści art. 13 
ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 
ze zmianami). 

Zgodnie z art. 418 § 1 Kodeksu wyborczego w każdym okręgu wyborczym tworzonym dla wyboru rady 
w gminie niebędącej miastem na prawach powiatu wybiera się 1 radnego. Z uwagi na dyspozycje w/w przepisu 
należy dokonać podziału gminy na 15 jednomandatowych okręgów. 

Proponowanego podziału gminy na okręgi wyborcze dokonano przy zachowaniu jednolitej normy 
przedstawicielstwa obliczonej przez podzielenie liczby mieszkańców gminy przez liczbę radnych wybieranych do 
Rady Gminy Sadlinki. Liczbę mieszkańców braną pod uwagę przy przygotowaniu projektu nowego podziału 
gminy na okręgi wyborcze była suma wyborców ujętych w rejestrze wyborców gminy Sadlinki na koniec III 
kwartału 2012 r. 

Na dzień 30.09.2012 r. liczba mieszkańców w gminie Sadlinki wynosiła 5880. Otrzymana liczba 
przedstawicielstwa wynosi: 5880:15= 392 osoby. 

Poniższa tabela przedstawia aktualne wyliczenia mandatów we wszystkich okręgach wyborczych na terenie 
gminy Sadlinki: 

Podział Gminy Sadlinki na okręgi wyborcze (liczba przedstawicielstwa) 

1. Liczba mieszkańców na dzień 30 września 2012 r. – 5880 

2. Liczba wybieranych radnych – 15 

3. Jednolita liczba przedstawicielstwa – 392 

 
Nr i granice okręgu Liczba 

mieszkańców 
Liczba mandatów 

wynikająca z jednolitej 
normy przedstawicielstwa 

Liczba 
mandatów 

Nr 1 
Sołectwo Białki, 

472 472:392= 1,20 1 

Nr 2 
Sołectwo Bronisławowo 367 0,94 

1 

Nr 3 
Sołectwo Glina, 

Sołectwo Rusinowo, 
Łącznie Sołectwa 

265 
191 
456 

1,16 1 

Nr 4 
Sołectwo Grabowo 
Sołectwo Kaniczki 
Łącznie Sołectwa 

134 
319 
453 

1,15 1 

Nr 5 
Sołectwo Karpiny 379 0,96 1 

Nr 6 
Sołectwo Nebrowo Małe 

268 0,68 1 

Nr 7 
Sołectwo Nebrowo Wielkie 

334 0,85 1 

Nr 8 
Sołectwo Okrągła Łąka 

379 0,97 1 

Nr 9 
Sołectwo Olszanica 

467 1,19 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E41B8269-90D4-48C1-9E9E-9212439AFC09. Podpisany Strona 1



Nr 10 
Część Sołectwa Sadlinki: 

(ulice: Grzybowa, Jagodowa, Konwaliowa, 
Kwidzyńska 1-11,34-36, Malinowa, Polna, 

Strumykowa, Szkolna, Wrzosowa, 
Zdrojowa) 

427 1,08 1 

Nr 11 
Część Sołectwa Sadlinki: 

(ulice: Kwidzyńska 13-33a, 37-46, 
Robotnicza 1-8,10, od 21 do końca, 

Rzemieślnicza, Spółdzielcza) 

374 0,95 1 

Nr 12 
Część Sołectwa Sadlinki: 

(ulice: Brzozowa 17-21,29, Piaski, 
Robotnicza 9-11 nieparzyste, 12-20) 

401 1,02 1 

Nr 13 
Część Sołectwa Sadlinki: 

(ulice: Akacjowa, Brzozowa 1-15, 22-27, 
Cisowa, Dębowa, Jaśminowa, Jaworowa, 

Jesionowa, Kalinowa, Kasztanowa, 
Modrzewiowa, Świerkowa) 

417 1,06 1 

Nr 14 
Część Sołectwa Sadlinki : 

(ulice: Grudziądzka, Leśna, Lipowa, 
Tartaczna) 

380 0,97 1 

Nr 15 
Sołectwo Wiśliny 

306 0,78 1 

Razem 5880 X 15 

Strona 2Id: E41B8269-90D4-48C1-9E9E-9212439AFC09. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




